
1/2 Produkto duomenų lapas
 (05/2021)

Baumit UAB
LT-13279 Vilnius, Vilties g. 11 , Kuprioniškės - www.baumit.lt - info@baumit.lt

Baumit Baumacol Preciso
Baumit Baumacol Preciso

	� Vidaus ir lauko darbams
	� Sluoksnio storis nuo 2-30 mm
	� Atsparus šalčiui

Produktas Cementinis skiedinys sienoms ir grindims lyginti. Tinka paviršiams lyginti ir nuolydžims formuoti ant grindų prieš baigiamąją apdailą, 
pvz. plytelių klijavimą, tinkavimą, glaistymą. Elastingas, atsparus vandeniui ir šalčiui. Naudojamas gyvenamuosiuose ir visuomeninės 
paskirties statiniuose, terasose, balkonuose ir ant šildomų grindų. Vidaus ir lauko darbams. Sluoksnio storis 2—30 mm.

Sudėtis Cementas, smulkūs užpildai, priedai.

Savybės Mineralinis; Atsparus šalčiui; Hidrauliškai sustiprintas; Atsparus apkrovai

Paskirtis Mišinys skirtas sienų ir grindų išlyginimui, kiaurymių ir pagrindo įtrūkimų užpildymui prieš tolimesnius darbus, tokius kaip keramikinių 
plytelių klojimas, hidroizoliacijos įrengimas po plytelėmis, savaime išsilyginančių mišinių liejimas, gyvenamosiose ir viešos paskirties 
patalpose. Tinkamas naudoti vidaus ir išorės darbams, sluoksnio storis 2-30 mm. (esant 20°C temperatūrai, ir santykiniam oro 
drėgnumui 60%).

Techniniai duomenys Grūdėtumas  

Vandens sąnaudos apie 5 l/25 kg 

Pakuotė 25 kg maišas, 1 paletė = 48 maišai = 1.200 kg

Laikymo sąlygos Sausoje, vėsioje, neužšąlančioje patalpoje ant padėklų gali būti laikomi 12 mėnesių.

Kokybės užtikrinimas Gamyklos laboratorijoje nuolat atliekami kokybės patikrinimai.

Klasifikavimas pagal 
Cheminių medžiagų 
įstatymą

Smulki klasifikacija vadovaujantis Cheminių medžiagų įstatymu pateikta saugos duomenų lape (pagal Europos parlamento ir tarybos 
2006-12-18 d. potvarkio Nr. 1907/2006 31 str. ir II priedą), kuris yra puslapyje www.baumit.com arba kurio galite pareikalauti 
gamintojo gamykloje.

Pagrindas Pagrindas turi būti sausas, švarus, neįšalęs, nedulkėtas, jis turi sugerti vandenį, ant jo paviršiaus negali būti iš gilesnių sluoksnių 
išplautų druskų, jis turi būti tvirtas, ant jo negali būti silpnai besilaikančių dalelių. Pagrindo patikra turi būti atliekama pagal direktyvų 
ÖNORM B 2230, B3346 ir B 6400 reikalavimus.

	� Galima naudoti ant:
betono, klinkerio, akytojo betono, cementinių – kalkinių tinkų, keramikinių blokelių ir plytų, ir pan. Tinka naudoti gyvenamosiose ir 
visuomeninio naudojimo pastatuose, terasose, ant šildomų grindų; baseinams ir vandens surinkėjams.
	� Negalima naudoti ant:

medienos, metalo, plastiko; ant neišdžiūvusių cementinių pagrindų.

Paviršiaus paruošimas Nuvalyti nuo dulkių ir nešvarumų, gruntuoti specialia gruntavimo priemone: įgeriančius paviršius – „Baumit Grund“ mažo įgeriamumo 
paviršius – „Baumit SuperGrund“.



2/2 Produkto duomenų lapas
 (05/2021)

Baumit UAB
LT-13279 Vilnius, Vilties g. 11 , Kuprioniškės - www.baumit.lt - info@baumit.lt

Naudojimas 	� Darbo įrankiai:
Lėtaeigė elektrinė maišyklė, dantyta glaistyklė, mentelė, glaistyklė.
	� Mišinio paruošimas:

Maišo turinį supilti į atitinkamą vandens kiekį ir 3 min. maišyti tinkama švaria maišykle iki vientisos konsistencijos.
	� Naudojimas:

Dirbti su tinkančia mentele, remontiniu mišiniu dengti atitinkamu gruntu užgruntuotą paviršių, užnešant kiekį, kuris reikalingas pavir-
šiaus išlyginimui. Dirbti galima tik su šviežiai paruoštu mišiniu. Negalima pilti vandens į pradėjusi kietėti mišinį siekiant prailginti 
apdirbimo laiką.
Išlyginant didesnius plotus rekomenduojama padaryti įvairių krypčių įpjovas šviežiame mišinyje siekiant padidinti sukibimą su kitomis 
dangomis.
Per didelis vandens kiekis mišinyje gali sąlygoti galutinio produkto stiprumo sumažėjimą. Plytelės klijuojamos po 48 valandų.

Bendroji informacija ir 
patarimai

Dirbant su produktu ir jam džiūstant, oro, medžiagų ir pagrindo temperatūra turi būti ne žemesnė nei +5°C ir ne aukštesnė nei 
+25°C.
Saugoti nuo tiesioginių saulės spindulių, vėjo, skersvėjų. Aukštas santykinis oro drėgnumas ir žema temperatūra gali prailginti džiū-
vimo laiką, aukšta temperatūra sutrumpina džiūvimo laiką.
Negalima į mišinį dėti kitų medžiagų.
Nereikia drėkinti pagrindo.
Būtina laikytis atviro darbo laiko. Praėjus atviram laikui, mišinį reikia pašalinti.

Mūsų pateikiami žodiniai ir raštiški pasiūlymai dėl produktų naudojimo technikos, kuriuos mes pirkėjams pateikiame norėdami jiems padėti ir kurie remiasi 
mūsų patyrimu ir atitinka šiuo metu esantį žinių, mokslo ir praktikos lygį, mūsų neįpareigoja ir nėra teisinių santykių dalis ar pirkimo–pardavimo sutartį papil-
danti susitarimo dalis. Šie patarimai neatleidžia pirkėjo nuo pareigos pačiam išbandyti mūsų produktus, siekiant nustatyti, ar jie tinka pirkėjo išsikeltiems 
tikslams pasiekti.


